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Rima Bocisienė: „Būti mama – labai atsakingas pasirinkimas“

Rima džiaugiasi, kad drauge su ja veiklose aktyviai dalyvauja sūnus Dominykas ir dukra Emilija / Asmeninio archyvo nuotrauka

Laima Rekevičienė

Neravų seniūnaitijos seniū-
naitė, Druskininkų savivaldy-
bės NVO tarybos pirmininkė, 
projekto „Kompleksinės pa-
slaugos šeimoms socialinė 
darbuotoja, vaikų dienos cen-
tro „Po vienu stogu“ įkūrėja 
Rima Bocisienė sako artėjan-
čios Motinos dienos nesureikš-
minanti. Tačiau patį motinystės 
jausmą ji vadina dovana ir labai 
atsakingu pasirinkimu. Sūnų ir 
dukrą su vyru Giedriumi augi-
nanti moteris juokauja, kad vis 
dėlto ji yra daugiavaikė mama, 
nes savo motiniška šiluma ir 
rūpesčiu dalijasi su bene 20-
čia dienos centrą lankančių 
vaikų.

Motinos dienos išvakarėse su 
Rima pasikalbėjome apie moti-
nystę, jos socialinių veiklų gau-
są ir gyvenimiškas vertybes.

– Rima, ką Jums reiškia būti 
mama?

– Motinystė man yra labai pla-
ti sąvoka, ji susideda iš daugy-
bės detalių. Manau, kad kiekvie-
na mama ją supranta savaip. Man 
svarbiausi motinystės akcentai 
– rūpestis, globa. Dar motinystė 
man yra savęs įprasminimas ir di-
delė atsakomybė. Buvimas mama 
yra tai, dėl ko tu gyveni. Juk kie-
kvienos mamos pagrindinis gyve-
nimo tikslas – užauginti vaikus ir 
pasistengti, kad jie taptų gerais 
žmonėms.

– Koks vaizdinys iškyla prieš 
akis, kai išgirstate žodžius 
„gera mama“?

– Gera mama yra ta, kuri pir-
miausia rūpinasi savo vaikais, jų 
neapleidžia. Tik paskui visa kita. 

– Dar yra sąvoka „tobula 
mama“. Ar ji iš viso reali?

– Kiek anksčiau tekdavo susi-
durti su žiniasklaidoje ar aplinkoje 
kuriamu tobulos mamos paveiks-
lu. Suprantu, kad nei viena mama 
nepasieks to menamo tobulumo ir 
nebus ta „tobula“ mama. Manau 
todėl, kad mes kiekviena skirti-
nai viską matome, jaučiame ir su-
prantame, kiekviena skirtingai 
auklėjame savo vaikus. Supran-
tu – tam, kad gerai jausčiausi, 
kaip mama, tereikia sumažinti ke-
liamus lūkesčius sau ir vaikams, 
tuomet viskas tampa aiškiau, ra-
miau ir stabiliau.

– Dabar dažnas pastebi, kad 
vaikai labiau žino savo teises ir 
nepripažįsta pareigų, nėra pa-
garbos vyresniesiems, net ir 
tai pačiai mamai. Vaikai daž-
niau reikalauja, bet nesupran-
ta, kad ir jie patys turi pareigų, 
norėdami gauti, turi ir duoti. 
Kokias pagrindines vertybes 
savo vaikams stengiatės įskie-
pyti Jūs?

– Na, iš tikrųjų didelis ir nuola-
tinis iššūkis būna nustatyti ribas. 

Ir aš pati turiu kovoti dėl tų ribų, 
parodyti vaikams, kad jie turi ne 
tik ir savo teises, bet ir pareigas. 
Ir bendraudama su savo vaikais 
aš jiems apie tai nuolat primenu. 
Man yra priimtinos amžinosios 
vertybės – pagarba vyresniems, 
noras padėti silpnesniam. Manau, 
kad ir vaikai labiausiai pastebi tai, 
kaip tu pats gyveni, tada tėvai 
jiems tampa sektinu pavyzdžiu. 
Taigi tas savo vertybes jiems per-
duodi natūraliai, matydami, kaip 
tu gyveni, kaip elgiesi, jie patys tai 
perima. 

Mūsų šeimoje tas mūsų puose-
lėjamas vertybes vaikai tiesiog 
perima natūraliai – jie su mumis 
kartu dalyvauja įvairiose socia-
linėse veiklose, projektuose, to-
dėl jiems nesvetima socializacija, 
empatija. Pastebiu, kad jie ir pa-
tys perima mūsų gyvenimo būdą. 
Man atrodo, kad kiekvienoje šei-
moje būna taip pat – arba jie auga 
egoistais, kurie myli tik save ir 
visko nori tik sau, arba būna su-
pratingi ir jautrūs kitiems. Vaikas 
mato gyvą pavyzdį – ne tai, ką tu 
sakai, o tai, kaip tu elgiesi.

Man smagu, kad mano veiklo-
se kartu aktyviai dalyvauja visa 
šeima. Mano idėjas palaiko ir vy-
ras Giedrius, ir vaikai – Dominy-
kas bei Emilija. Mums visiems to-
kia veikla labai svarbi.

– Auginate du vaikus, tačiau 
save vadinate daugiavaike 
mama. Esate vaikų dienos cen-
tro „Po vienu stogu“ vadovė. 
Kodėl Jums to reikia? 

– Man labiausiai norėjosi padė-
ti šį centrą lankantiems vaikams. 

Esu nebeabejinga jiems, man 
skauda, aš dėl jų aš išgyvenu, 
kaip ir dėl savo vaikų. Man rūpi, ar 
jie pavalgę, ar jie apsirengę, ar jie 
gerai jaučiasi, ar jie saugūs? 

Stengiuosi, kad kiekviena diena 
vaikų dienos centre „Po vienu sto-
gu“ būtų jiems naudinga ir įdomi. 
Noriu jiems sukurti jaukią, saugią, 
žaismingą bei kūrybingą aplinką. 
Mūsų centro šeima – apie 20 vai-
kų.

Čia taikomas daugiau ne įstai-
gos, o šeimos modelis. Džiau-
giamės, kad į centrą ateinantys 
vaikai  puikiai bendrauja, moko-
si vieni iš kitų ir jaučiasi gerai. Ži-
noma, mes nesistengiame bet ko-
kia kaina vaikų perauklėti – mums 
svarbu pastebėti jų gebėjimus. 
Daug dėmesio skiriame turiningai 
popamokinei veiklai. 

Bet pirmiausia siekiame vai-
kams užtikrinti saugią aplinką, 
kad jie neleistų laiko gatvėje, pa-
valgytų, paruoštų pamokas ir per-
imtų teisingas vertybes, matytų 
gerus pavyzdžius, įvairias gyve-
nimo spalvas. Norisi įskiepyti vil-
tį, suteikti motyvacijos ir pasitikė-
jimo savimi, padėti vaikams ir jų 
šeimoms įveikti gyvenimo sunku-
mus.

Manau, kad pamatinis dalykas 
mūsų centre – prasmingas užim-
tumas. Jiems patinka, kad čia jau-
čiasi kaip namie. Kartais ir sako, 
kad mūsų centras jiems – antrieji 
namai, o aš tarsi jų antroji mama. 
Tai, žinoma, paglosto širdį.  

– Į veiklas įtraukėte visą šei-
mą?

– Mano vyras Giedrius irgi yra 
aktyviai įsitraukęs į centro „Po 

vienu stogu“ veiklas. Labai tuo 
džiaugiuosi, nes vaikams – ir ber-
niukams, ir mergaitėms –  tikrai 
reikia gero vyriškumo pavyzdžio. 

– O ką Jūsų vaikams suteikia 
aktyvus dalyvavimas mamos 
veiklose?

Manau, kad jie visų pirma labiau 
vertina savo šeimą, kurioje auga 
ir būna dėkingi už tai, ką turi. Ži-
noma, jaučiu jų palaikymą, o kar-
tais ir pavydą, kai skiriu daugiau 
dėmesio kitiems vaikams.  

Bet įdomiausia tai, kad man už-
siminus, kad galbūt reikėtų atsi-
sakyti visų veiklų, nes pavargstu, 
sūnus klausia: „Mama, o tu įsi-
vaizduoji savo gyvenimą be viso 
šito?“ Vaikai manęs be mano visų 
socialinių veiklų neįsivaizduoja. 
Jie viską girdi, mato, čia įžvelgia 
prasmę, patys prisideda ir man 
padeda.

– O kokios yra Jūsų gyveni-
mo pamatinės vertybės? Ką la-
biausiai vertinate kitame žmo-
guje, aplinkoje, jų veikloje?

– Labiausiai vertinu atsakingu-
mą, patikimumą, o paskui visa 
kita. Jeigu žmogus atsakingas, 
daugelis dalykų išsisprendžia sa-
vaime.

– Jūsų, regis, visur pilna – dir-
bate vaikų dienos centre „Po 
vienu stogu“, esate Neravų ben-
druomenės seniūnaitė, projek-
to „Kompleksinės paslaugos 
šeimoms socialinė darbuoto-
ja, POLA savanorė, dabar – dar 
ir Druskininkų NVO tarybos pir-
mininkė. Kuri iš šių veiklų Jums 
yra didžiausias iššūkis? Ar jos 

tiesiog viena kitą papildo?
– Man atrodo, kad visos vei-

klos viena kitą papildo. Kai atė-
jau iš verslo į socialinę sritį, tada 
tai buvo iššūkis, o dabar – viskas 
pažįstama. Dabar sukuosi sociali-
niame „burbule“. Viską galima su-
spėti, tereikia planuoti laiką ir su-
dėlioti prioritetus.

– Kas suteikia daugiausia 
jėgų ir įkvėpimo?

– Man smagu, kai mano šeimai 
sekasi, kad vaikai sveiki. Sociali-
nėje veikloje mane labiausiai įkve-
pia vaiko pasikeitimas – kai ma-
tau, koks vaikas atėjo ir koks jis 
yra dabar. Tai mane įkvepia tęsti 
darbus, dar labiau stengtis. Kar-
tais nuleidžiu rankas ir jau svars-
tau, ar verta viską tęsti, bet tada 
pamatai, kaip koks vienas žmogu-
tis dėl tavo pastangų visiškai pa-
sikeitė, keičiasi ir jo gyvenimas, 
matomi pokyčiai ir jo šeimoje. 
Tai suteikia naujų jėgų, įprasmi-
na tavo pastangas. Tada supranti, 
kad ne veltui eikvojai savo laiką , 
stengeisi dėl to vaiko ir jo šeimos 
gerovės.

– Ar yra vaikų, kurių gyveni-
me buvote svarbus žmogus – 
antroji mama, pas kurią jie, iš-
ėję iš dienos centro, sugrįžta ir 
sako: „Ačiū, Rima“?

– Yra jau užaugusių vaikų, vy-
resnių, kurie buvo pakankamai 
sunkaus elgesio. Jie vis grįž-
ta, aplanko, pasisvečiuoja. Širdis 
džiaugiasi, kad jie stojasi, keliasi, 
nesuka šunkeliais, o stengiasi gy-
venti visavertį ir įdomų gyvenimą.
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Krepšinio komanda „Druskininkai“ Regionų krepšinio lygoje 
iškovojo antrąją vietą

Profesinės šventės proga pasveikinti 
Druskininkų savivaldybės medikai

Medicinos darbuotojų die-
nos išvakarėse padėko-
ta druskininkiečių bei mies-
to svečių sveikata ir gyvybe 
besirūpinantiems medikams. 
Hipokrato priesaikai pasi-
šventusius Druskininkų sa-
vivaldybės medicinos sri-
ties darbuotojus pasveikino 
Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas, 
vicemeras Linas Urmanavi-
čius ir Savivaldybės gydytoja 
Eglė Sadauskaitė.

Renginyje mero R. Malinaus-
ko padėkos įteiktos Druskinin-
kų ligoninės medicinos gydyto-
jui Artūrui Kačiuliui, bendrosios 

praktikos slaugytojai Anai Biru-
lynienei, bendrosios praktikos 
slaugytojai Rūtai Abečiūnienei, 
vidaus ligų gydytojai Editai Cei-
zarytei.

Mero padėkomis apdovano-
ti ir Druskininkų pirminės svei-
katos priežiūros centro medi-
kai: šeimos gydytoja Natalija 
Avdiunina, bendrosios prakti-
kos slaugytoja Virginija Gavė-
nienė, šeimos gydytoja Vitalija 
Viniarskienė, bendrosios prak-
tikos slaugytoja Virginija Mačiu-
laitienė.

Padėkos įteiktos Druskininkų 
savivaldybės visuomenės svei-
katos biuro psichologei Daivai 

Gabrienei ir visuomenės sveika-
tos specialistui Ignui Povilanskui 
bei UAB „Druskininkų sveikatini-
mo ir poilsio centras AQUA” gy-
dyklos masažuotojoms Gitanai 
Abeciūnienei ir Reginai Skrins-
kienei.

Balandžio mėnesį Druskininkų 
savivaldybės Visuomenės svei-
katos biuras medikams pasiū-
lė ėjimo iššūkį. Susumavus re-
zultatus, paaiškėjo, kad pirmąją 
vietą laimėjo Druskininkų ligoni-
nės kineziterapeutas Justinas 
Radzevičius (592 132 žings-
niai), antrąją – intensyvios tera-
pijos slaugytoja Ramunė Ruc-
kienė (444 150 žingsnių). 

Praėjusį penktadienį Drus-
kininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas, vice-
meras Simonas Kazakevičius 
ir Lietuvos krepšinio federa-
cijos prezidentas Vydas Ge-
dvilas susitiko su krepšinio 
komanda „Druskininkai“, Re-
gionų krepšinio lygos B divi-
zione iškovojusia antrąją vie-
tą ir kelialapį į A divizioną.

„Smagu matyti, kad prieš du 
metus krepšinio entuziastų su-
burta komanda žaidžia su dide-
liu užsidegimu, azartu, populiari-
na krepšinį, garsina Druskininkų 
vardą ir šiandien džiaugiasi me-
daliais. Jie, net neabejoju, ti-
krai nebus paskutiniai. Pasikal-
bėję apie pergalės džiaugsmą, 
padiskutavome ir apie lėšų po-
reikį, savivaldybės prisidėji-
mo galimybes, komandos norą 
tęsti tai, ką ji sėkmingai pradė-
jo. Džiaugiuosi, kad mūsų ko-
mandoje žaidžia druskininkie-
čiai – mes neperkame žaidėjų. 
Būtent todėl komanda turi labai 
stiprų sirgalių palaikymą. Ačiū 
treneriams, žaidėjams, fanams 
ir rėmėjams. Visų pastangomis, 
Druskininkai sugrįžo į krepšinio 
žemėlapį“, – sakė meras R. Ma-
linauskas.

Lietuvos krepšinio federaci-
jos prezidentas V. Gedvilas pa-

sidžiaugė, kad Druskininkuose 
sėkmingai įgyvendinamas mer-
ginų krepšinio centro projektas. 
Šio ilgalaikio projekto misija yra 
auginti aukščiausio lygio moterų 
krepšinio žaidėjas, kurioms ke-
liamas ambicingas tikslas – at-
gaivinti moterų krepšinį Lietuvo-
je ir kovoti dėl aukščiausių vietų 
Olimpinėse žaidynėse, Pasau-
lio ir Europos čempionatuose.

V. Gedvilas pažymėjo, kad re-
gioninis krepšinis yra svarbus – 
būtent iš regionų žaidėjų išauga 
labai nemažai didžiojo krepšinio 
žvaigždžių.

Lietuvos krepšinio federacijos 
prezidentas dviem Druskinin-
kų komandos nariams – Gustui 
Virbaliui ir Benui Čepuliui – įtei-
kė kelionę į Lietuvos-Slovėni-
jos rinktinių rungtynes, kurios 
vyks Liublianoje. Į šias rungty-
nes druskininkiečiai skris kar-
tu su Lietuvos krepšinio žvaigž-
dėmis. Arminui Digliui ir daliai 
komandos įteiktas kvietimas į 
Lietuvos-Slovėnijos rungtynes 
Lietuvoje.

Krepšinio komanda „Druski-
ninkai“ buvo įkurta 2022 m. Ko-
mandos vyriausiasis treneris 
– Nerijus Varnelis, trenerio asis-
tentai – Mantas Kibildis ir Edvi-
nas Kraunelis, komandos vado-
vas – Povilas Kibildis.

Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas, vicemeras S. Kazakevičius ir Lietuvos krepšinio federacijos prezidentas V. Gedvilas 
susitiko su krepšinio komanda „Druskininkai“, Regionų krepšinio lygos B divizione iškovojusia antrąją vietą ir kelialapį į A divizioną / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotraukos

Medicinos darbuotojų dienos išvakarėse padėkota druskininkiečių bei miesto svečių sveikata ir gyvybe besirūpinantiems medikams / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

2024 m. gegužės 12 d. kartu 
su pirmuoju Respublikos Pre-
zidento rinkimų turu vyks refe-
rendumas dėl Lietuvos piliety-
bės išsaugojimo įgyjant kitos, 
Lietuvai draugiškos šalies pi-
lietybę.

Tiksli referendumu spręsti tei-
kiamo Konstitucijos 12 straips-
nio pakeitimo formuluotė skam-
ba taip:

„Lietuvos Respublikos pilietybė 
įgyjama gimstant ir kitais konstitu-
cinio įstatymo nustatytais pagrin-
dais ir tvarka. Konstitucinis įsta-
tymas taip pat nustato Lietuvos 
Respublikos pilietybės netekimo 
pagrindus ir tvarką.“

Lietuvos piliečiams pritarus, iš 

Konstitucijos būtų išbrauktas tei-
ginys: „Išskyrus įstatymo numaty-
tus atskirus atvejus, niekas negali 
būti kartu Lietuvos Respublikos ir 
kitos valstybės pilietis.“ Tokiu pa-
keitimu būtų pašalintas draudi-
mas Lietuvos piliečiams išsaugo-
ti gimimu gautą Lietuvos pilietybę.

Artėjant šiai datai, kviečiame su-
sipažinti su pagrindine informaci-
ja apie referendumą ir juo spręsti 
teikiamo klausimo svarbą.

Visi Lietuvos piliečiai kviečiami 
būti aktyvūs ir dalyvauti referen-
dume dėl pilietybės išsaugojimo. 

Daugiau informacijos (ben-
dra informacija, DUK etc.) –  
www.referendumas2024.lt.

Kartu su Respublikos Prezidento 
rinkimais vyks ir referendumas dėl 

pilietybės išsaugojimo
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Druskininkuose – delegacija iš Angolos Pasinaudokite galimybe 
sutvarkyti asbesto atliekas 

nemokamai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybėje apsilan-
kė ir su vicemeru Simonu 
Kazakevičiumi susitiko dele-
gacija iš Angolos. Delegaciją 
sudarė viešojo ir nevyriausy-
binių organizacijų sektoriaus 
atstovai. Centrinė projek-
tų valdymo agentūra (CPVA) 
įgyvendina tarptautinį vysto-
mojo bendradarbiavimo pro-
jektą Angoloje, ir šis dele-
gacijos vizitas yra viena iš 
projekto veiklų.

Vicemeras S. Kazakevičius 
svečiams pristatė Druskininkus, 
čia įgyvendintus ir planuojamus 
įgyvendinti projektus, turizmo 
aktualijas.

Šeimos paramos centro pirmi-
ninko pavaduotoja, Druskinin-
kų savivaldybės tarybos narė 
Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė ir 
VšĮ „Po vienu stogu“ vadovė, 
Druskininkų savivaldybės nevy-
riausybinių organizacijų (NVO) 
tarybos pirmininkė Rima Bosi-
cienė svečiams pristatė Drus-

kininkų NVO tarybos veiklą, pa-

pasakojo apie NVO įtraukimą į 

savivaldybės sprendimų priėmi-

mą ir pasidalijo gerąja patirtimi.

Išvykę iš savivaldybės, svečiai 

Druskininkuose aplankė Viečiū-

nų bendruomenės centrą bei 

Veisiejų g. 17 pastatą, kuriame 

po vienu stogu veikia Druski-

ninkų JUC, Socialinių paslaugų 

centras ir nevyriausybinės orga-

nizacijos.

Druskininkų savivaldybės 
administracija kviečia gyven-
tojus teikti prašymus asbes-
to turinčių gaminių atliekoms 
surinkti. 

Kas gali teikti prašymus? 
Individualių namų savininkai, 

planuojantys 2024–2025 m. 
keisti šiferio (asbesto) stogus 
arba jau pasikeitę ir sukaupę 
asbesto turinčių gaminių atlie-
kų. 

Ką reikia nurodyti informa-
cijoje?

Informacijoje būtina nurodyti 
individualaus pastato savininką 
(-us) ar valdytoją, adresą, tele-
fono numerį ir faktiškai sukaup-
tą / planuojamą asbesto turinčių 
gaminių atliekų kiekį.

Kur atliekas sukrauti?
Iš anksto norime informuo-

ti ir paprašyti, kad atliekas iš-

vežimui sukrautumėte tokio-
je vietoje, į kurią gali privažiuoti 
stambiagabaritis krovininis au-
tomobilis. 

Kokios galimos pakuotės?
Galimos pakuotės – atliekos 

sukrautos ant europadėklų, di-
dmaišiuose su kilpomis ar į ki-
tas pakuotes, kurias būtų ga-
lima mechanizmu pakelti ir 
pakrauti į stambiagabaritį auto-
mobilį.

Kur priimami prašymai?
Gyventojų prašymai dėl as-

besto turinčių gaminių atliekų 
surinkimo apvažiavimo būdu 
priimami el. paštu rita.karsokie-
ne@druskininkai.lt arba ben-
druoju el. paštu info@druski-
ninkai.lt.

Pateikti prašymą galima ir vie-
name langelyje, adresu: Vil-
niaus al. 14, Druskininkai.

Druskininkų savivaldybėje apsilankė delegacija iš Angolos / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Minint Nacionalinę Lietuvos 
bibliotekų savaitę, Druskinin-
kų erdvėse – prie Druskonio 
ežero, Vijūnėlės pliažo, Gy-
dyklų parke, Nemuno pakran-
tėje, netoli Grožio šaltinio ir 
vaikų žaidimo aikštelės, Mu-
zikiniame skvere prie Muzi-
kos mokyklos, K. Dineikos 
sveikatingumo parke, šalia 

„Saulės“ mokyklos – pasta-
tyti septyni nauji knygų na-
meliai.

Pirmasis knygų namelis prie 
Druskininkų parapijos namų 
buvo pastatytas prieš aštuone-
rius metus. „Matydami porei-
kį skaityti ir norą dalintis kny-
gomis, nusprendėme įrengti ir 
daugiau knygų namelių. Juo-

se mūsų biblioteka įdėjo įdomių 
knygų lietuvių ir užsienio kal-
bomis – kviečiu skaityti ir pa-
tiems pasidalinti knygomis, ku-
rios jums galbūt nereikalingos, 
o kitiems – įdomios ir ieško-
mos. Dar vieną namelį ateityje 
planuojame įrengti skvere prie 
Druskininkų kultūros ir kongre-
sų rūmų bei Justino Marcinke-

vičiaus atminimo paminklo“, – 
sakė meras R. Malinauskas.

Pasak specialistų, tokios bi-
bliotekėlės viešose vietose po 
atviru dangumi suburia žmo-
nes kilniam tikslui – dalijimuisi, 
savišvietai ir bendravimui. Žmo-
nės atneša knygas ir padova-
noja jas bendram naudojimui, o 
skaitymui taip pat pasirenka no-

rimą knygą, kurią perskaitę vėl 
grąžina. Bibliotekėlės principas 
– imu knygą, palieku knygą.

Knygų namelius papildo ir pri-
žiūri Druskininkų viešoji bibliote-
ka, nameliai laukia naujų knygų, 
tad kiekvienas, kuris turi namie 
perskaitytų knygų ar žurnalų, 
gali juos atnešti į bibliotekėlę.

Balandžio 18 dieną Drus-
kininkų savivaldybėje orga-
nizuotas Centrinės projektų 
valdymo agentūros (CPVA) 
ekspertų ir savivaldybės va-
dovų bei specialistų susi-
tikimas. Jo metu CPVA at-
stovai pristatė svetainę  
www.lietuvosfinansai.lt.

Šioje svetainėje savivaldybės 
vertinamos pagal įvairius rodi-
klius, tokius kaip materialinės 
gyvenimo sąlygos, gyventojų 
verslumas ir verslo konkuren-
cingumas, sveikatos paslaugos, 
švietimo paslaugos, demografi-
ja, pilietinis ir visuomeninis ak-
tyvumas, viešoji infrastruktūra, 
gyvenamosios aplinkos kokybė 
ir saugumas.

Svetainėje atveriami susiste-
minti ir detalūs Lietuvos viešų-
jų finansų duomenys, įdiegtos 
elektroninės paieškos ir anali-
zės priemonės leidžia surasti ir 
įvairiais pjūviais analizuoti vals-
tybės ir savivaldybių institucijų ir 
įstaigų finansinę veiklą, taip pat 
suteikiama galimybė sistemos 
naudotojams atsisiųsti duome-
nis.

Susitikime su CPVA atstovais 
dalyvavę Druskininkų savival-
dybės administracijos direktorė 
Vilma Jurgelevičienė, viceme-
ras Linas Urmanavičius, skyrių 
vedėjai ir specialistai išsakė pa-
siūlymus dėl pristatyto duome-
nų analitinio įrankio papildymo 
duomenų pokyčių priežastimis 
bei naudojamų indeksų turinio.

Su CPVA ekspertais buvo ap-
tarta savivaldybės strateginio 
planavimo aktualijos ir būtinybė 
spartinti regioninių ES lėšų įsi-
savinimo reglamentavimą.

Susitikimo metu savivaldy-
bės atstovai akcentavo proble-
matiką dėl Valstybės duomenų 
agentūros renkamų ir savivaldy-
bei teikiamų turistų srautų duo-
menų. Nors Lietuvos turizmo 
įstatymas įpareigoja visus ap-
gyvendinimo paslaugų teikėjus 
deklaruoti teikiamas apgyvendi-
nimo paslaugas bei pateikti duo-
menis apie suteiktas nakvynes, 
tačiau nėra kontrolės mecha-
nizmo, kuris užtikrintų teisingą 
ir savalaikį duomenų pateikimą 
apie teikiamas paslaugas ir su-
teiktas nakvynes neklasifikuo-

tiems apgyvendinimo paslaugų 
teikėjams – privačiuose aparta-
mentuose teikiamų apgyvendi-
nimo paslaugų teikėjams. Tiks-
lūs duomenys apie per metus 
suteiktas nakvynes kurortams 
ir kurortinėms teritorijoms svar-
būs, ne tik skirstant lėšas ku-
rortams pagal LR savivaldy-
bių biudžeto pajamų nustatymo 
metodikos įstatymą, bet ir ski-
riant finansavimą kurorto bei 
kurorto statusą turinčioms sa-
vivaldybėms vietiniams keliams 
tvarkyti, pagal Kelių priežiūros 
ir plėtros programą. Aiškus kon-
trolės mechanizmas labai svar-
bus, siekiant sumažinti „šešėlį“ 
tarp fizinių asmenų, teikiančių 
apgyvendinimo paslaugas pri-
vačiuose butuose.

Skirtingose platformose skel-
biami duomenys yra pateikiami 
skirtingais pjūviais ir skirtingais 
ataskaitiniais laikotarpiais.

Susitikime akcentuota, kad no-
rit keisti situaciją, reikėtų atvi-
resnio ir aktyvesnio bendra-
darbiavimo su LR Valstybine 
mokesčių inspekcija, jų turimų 
duomenų atvėrimo.

Druskininkuose – septyni nauji knygų nameliai

Su Centrinės projektų valdymo agentūros ekspertais aptarti 
aktualūs klausimai

Įvairiose Druskininkų erdvėse pastatyti septyni nauji knygų nameliai / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Druskininkų savivaldybėje organizuotas Centrinės projektų valdymo agentūros (CPVA) 
ekspertų ir savivaldybės vadovų bei specialistų susitikimas / Edgaro Tamkevičiaus nuo-
trauka
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Rima stengiasi, kad kiekviena diena centre „Po vienu stogu“ vaikams būtų naudinga ir įdomi / Asmeninio archyvo nuotrauka

– Ar tokią veiklią, labai akty-
vią mamą ir žmoną šeima pale-
pina? Gal stengiasi pavaduoti 
buityje?

– Tiesą pasakius, aš stengiuosi 
skirti laiko poilsiui, nes žinau – jei-
gu neskirčiau, tai nesugebėčiau 
visko įgyvendinti. Mūsų šeimoje 
visus darbus esame pasiskirstę 
tolygiai, kad man nereikėtų laikyti 
visų keturių kampų. Visi žino, kas 
kurį kampą laiko. 

– Veiklų Jūsų gyvenime tikrai 
daug. Ar lieka laiko laisvalai-
kiui, kad galėtumėte sau leisti 
nuo visko atsipalaiduoti?

– Mūsų šeima tikrai brangina 
kartu praleistą laiką ir stengia-
mės laisvalaikiu būti drauge. Man 
brangus laikas su vaikais, išvy-
kos su šeima. Labai saugau šitą 
mūsų erdvę. Vakarus stengiuosi 
praleisti su šeima, skirti laiko vai-
kams, nes būtent jie yra mano di-
džiausias prioritetas. Visa diena 
gali būti skirta socialinei veiklai, 
bet vakaras – būtinai šeimai. 

– Ar Druskininkų privalumais 
– SPA, gydomosiomis proce-
dūromis, renginiais – yra laiko 
pasilepinti?

– Druskininkuose vyksta daug 
renginių, nespėju visuose daly-
vauti. Man norisi leisti laiką na-
muose su šeima. Daugiau pale-
pinu save SPA malonumais bei 
grožėdamasi miesto gamtovaiz-
džiu.

– Kokia yra didžiausia Jūsų, 
kaip mamos, svajonė?

– Kaip mama, noriu, kad mano 
vaikai užaugtų gerais žmonėmis, 
kad jiems gyvenime sektųsi, kad 
jie pasiektų savo svajonių. No-
riu ramia sąžine išleisti juos į gy-
venimą, žinodama, kad aš, kaip 
mama, padariau viską, ką dėl jų 
galėjau padaryti. Kad jie po to ga-
lėtų drąsiai gyventi ir kurti savo 

gyvenimą. Kad žinočiau, jog su-
dėjau jiems teisingus pamatus. 

Be abejo, yra tobulesnių mamų 
už mane, bet man svarbu žinoti, 
kad padariau viską, jog jiems būtų 
gerai.  Taip, kaip aš suprantu, kiek 
galiu ir pajėgiu. 

– O kaip dėl visų vaikų, su ku-
riais tenka dirbti socialinėje 
srityje? 

– Tikrai dėl jų aš džiaugiuosi, kai 
jiems viskas gerai klostosi. Kar-
tais man atrodo, kad aš juos per 
daug lepinu. Įdomu, kad ir jie tai 
pripažįsta.

Suprantu, jog svarbiausia, kad 
jie patys suvoktų – visko turi siekti 
patys – niekas nepadės ir už juos 
nepadarys. Aš apie tai jiems nuo-
lat primenu.

Jeigu nori gražiai gyventi, 

džiaugtis gyvenimu, pasirinkti rei-
kia jau šiandien. Su didžiausiu 
džiaugsmu laukiu, kai jie pabaigs 
mokyklas, sieks išsimokslinimo, 
rūpinsis karjera ir geresniu gyve-
nimu. Svarbiausia, kad neatsidur-
tų gyvenimo „duobėse“ ar pašal-
pų prašytojų gretose ir žinotų, jog 
patys yra atsakingi už savo gyve-
nimus.

– O apie ką pati pasvajojate?
– Net nežinau, ko man dar rei-

kėtų norėti, nes jau dabar gyvenu 
savo svajonėse. Su vyru sakome 
– esame laimingi dėl to, ką turime. 
Žinoma, aš turiu visokių minčių, 
idėjų bei socialinių planų, kuriuos 
norėčiau ateityje įgyvendinti. Su-
prantu, kad gyvenimo grožis atsi-
skleidžia tuomet, kai prisidedi prie 
kitų laimės ir gerovės. 

Rima Bocisienė: „Būti mama – labai 
atsakingas pasirinkimas“

Bocisų šeima brangina kartu praleistą laiką, džiaugiasi, kai kartu būna ir dabar ne Lietuvo-
je gyvenanti Giedriaus dukra Monika (antra iš dešinės)/ Asmeninio archyvo nuotrauka
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Masažuotojas iš Druskininkų pakviestas dalyvauti  
Pasaulio čempionate

Giliomis kurortologijos, 
sveikatinimo tradicijomis gar-
sėjantys Druskininkai skatina 
jaunuosius miesto gyvento-
jus rinktis su gydymu ir reabi-
litacija susijusias profesijas. 
Nemaža druskininkiečių dalis 
sėkmingai dirba šiose srityse 
ir pasiekia profesinių aukštu-
mų bei garsina mūsų kurortą 
Lietuvoje bei užsienyje. 

Vienas iš jų – masažo spe-
cialistas Aleksandras Zubke-
vič, šiuo metu dirbantis  
„SPA VILNIUS Druskininkai“. 
Masažuotojas neseniai sugrįžo 
iš Tarptautinio masažo čempio-
nato, kur „Lomi lomi“ kategorijo-
je laimėjo trečią vietą, o Spor-
tinio masažo kategorijoje tapo 
čempionato nugalėtoju ir gavo 
vardinį pakvietimą dalyvauti lie-
pos mėnesį Kopenhagoje vyk-
siančiame Pasaulio masažo 
čempionate. 

Apie sėkmingą pasirodymą 
Tarptautiniame čempionate, 
masažuotojo darbo vertinimo 
kriterijus, šios profesijos ypatu-
mus kalbamės su A. Zubkevič. 

– Papasakokite plačiau apie 
konkursą, kuriame Jus lydėjo 
sėkmė.

– Kasmetis tarptautinis čempi-
onatas įvairiose šalyse rengia-
mas tris kartus per metus. Man 
tai buvo jau ketvirtasis čempi-
onatas, kuriame dalyvavau. Šį-
kart jis organizuotas Lietuvo-
je, jame dalyvavo masažuotojai 
iš Lietuvos, Estijos, Latvijos ir 
Didžiosios Britanijos. Laimė-
jau pirmą vietą su savo sporti-
niu masažu. Dalyvavau ir „Lomi 
lomi“ (vadinamas havajietiškas, 
aut. past.) masažo kategorijoje, 
laimėjau trečią vietą. Tai nebuvo 
klasikinis „Lomi lomi“, o miksas, 
autorinis masažas su „Lomi 
lomi“ elementais. 

– Pagal kokius kriterijus ver-
tinami masažo meistrai?

– Pagrindinis kriterijus yra pati 
masažo technika. Taip pat ver-
tinama masažuotojo ergonomi-
ka, bendra kušetės, ant kurios 
masažuojama, paties masažuo-
tojo išvaizda, šalia esanti pagal-

binė aplinka, taip pat kontaktas 
su klientu. 

Čempionatų teisėjai yra masa-
žo specialistai, daug metų dir-
bę šioje srityje, gerai išmanan-
tys daug masažinių stilių, todėl 
galintys vertinti kitus. Masažo 
čempionatai vyksta seniai, to-
dėl yra specialistų, kurie nuolat 
važinėja po tuos čempionatus ir 
vertina jų dalyvius. 

Čempionatų metu teisėjai duo-
da savo balus, tada teisėjų ba-
lai sumuojami ir skelbiamas re-
zultatas. 

– Ar čempionatų metu mo-
delius, kuriuos masažuojate, 
reikia pasirinkti patiems, ar 
juos skiria renginio organiza-
toriai? 

– Kiekviename čempionate 
yra skirtingai. Kai kur paskiriami 
modeliai, kai kur galima juos pa-
tiems pasirinkti. Paskutiniame 
čempionate modelius galėjome 
pasirinkti patys. 

– Masažo srityje dirbate 
penkerius metus, kas Jus pa-
skatino užsiimti šia veikla? 

– Esu druskininkietis, čia gi-
miau, mokiausi. Mūsų kurorte 
masažo paslaugos dažnai tei-
kiamos, daug žmonių dirba šio-
je srityje. Druskininkai – gydo-
masis miestas, o man patiko 
žmogaus anatomija, todėl nu-
sprendžiau pabandyti masažą. 
Kai dirbi su žmogaus kūnu, mo-
kaisi anatomijos, sužinai, kaip 
vyksta įvairūs žmogaus organiz-
mo procesai, kaip veikia raume-
nys. Norėjau likti Druskininkuo-
se, nenorėjau iš čia išvažiuoti, 
tai ir pasirinkau šią profesiją, ku-
rios pagrindus įgijau tuomečia-
me „Žirmūnų“ profesinio moky-
mo centre.

– Ar Jums patinka šis dar-
bas, kokių reikia savybių, no-
rint tapti geru masažuotoju? 

– Pagrindinis dalykas – žmo-
gus turi mylėti šį darbą, nes 
jis yra labai specifinis. Dauge-
lis įsivaizduoja, kad tas dar-
bas yra lengvas, malonus, kad 
nuolat masažuoji gražias mo-
teris ar vyrus, lieti idealius kū-

nus, visi būna laimingi. Bet re-
alybė yra kitokia. Tenka dirbti ir 
su ligoniais, ir su vyresnio am-
žiaus žmonėmis, senjorais, su 
žmonėmis, kurių bloga nuotai-
ka. Žmogus, kuris nusprendžia 
eiti į šį darbą, jei jis jį myli, tai 
jam viskas pavyks. Tai specialy-
bė, kuri nereikalauja nerealaus 
talento, sunkiu darbu viską gali 
išmokti, reikia tą darbą mylėti. 

– Koks rezultatas po atlikto 
masažo Jus džiugina? 

– Džiugina, kai tau padėkoja 
po masažo, kai pasako kompli-
mentą, pavyzdžiui, pasako: „Aš 
dariausi daug masažų, bet po 
Jūsų masažo pasijutau geriau, 
jis buvo geriausias“. Tokie žo-
džiai suteikia motyvacijos, mes 
jaučiame, kad pageriname žmo-
gaus būklę. Kai pirmą kartą turi 
kontaktą su žmogaus kūnu, jis 
būna įsitempęs, o po masažo jis 
būna atsipalaidavęs, tai jau ge-
rai. 

– Kartais žmonės masažo 
metu užmiega. Ar tai geras 
rezultatas? 

– Jei žmogus per masažą už-
miega, tai yra gerai. Bet taip 
būna per atpalaiduojantį masa-
žą. Užtenka 15-os minučių, kad 
žmogus užmigtų. Jei jis užmi-
go, vadinasi, energijos sutapo, 
žmogus sugebėjo atsipalaiduoti 
ir užmiršo savo rūpesčius. 

Yra sportiniai, gydomieji ma-
sažai, kurie yra agresyvesni, to-
nizuojantys, tai jie kaip tik nelei-
džia žmogui užmigti, pakelia jo 
nuotaiką. Viskas priklauso nuo 
to, ką žmogus pasirinks. 

– Kokie Jūsų artimiausi pla-
nai? 

– Gavau vardinį pakvietimą į 
Pasaulio čempionatą, kuris lie-
pą vyks Kopenhagoje. Noriu 
jam tinkamai pasirengti ir nepa-
daryti gėdos Druskininkams. 

Parengė Laimutis Genys

Procedūrų rinkinys  
„Sveikatos harmonija“

Net 5 procedūros!

+

DOVANA
Mineralinio vandens baseino ir  

pirčių kompleksas (3 val.)

94 €

69 € su
  

tik 59 €

+370 313 53811 | info@spavilnius.lt

Užsakymo Nr. MDR-452-01

Masažo specialistas A. Zubkevič su International massage association ambasadore R. 
Murauskiene / Asmeninio archyvo nuotrauka

Akimirkos iš Tarptautinio atviro masažo čempionato / Asmeninio archyvo nuotraukos
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„Eglės sanatorija“ pasirašė bendradarbiavimo sutartis su 
didžiausiomis sveikatos mokslo institucijomis

Jau daugiau kaip 50 metų 
reabilitacijos ir sanatorinio 
gydymo paslaugas teikian-
ti „Eglės sanatorija“ įkūrė di-
džiausią Lietuvoje Fizinės 
medicinos ir reabilitacijos 
centrą (FMRC) bei pasirašė 
bendradarbiavimo sutartis su 
reikšmingiausiomis mokslo ir 
studijų institucijomis – Vil-
niaus universitetu, Klaipėdos 
universitetu, Lietuvos sveika-
tos mokslų universitetu, Kau-
no kolegija ir Mykolo Riome-
rio universitetu. 

Šis centras įkurtas, siekiant 
stiprinti fizinės medicinos ir me-
dicininės reabilitacijos paslau-
gas, personalo medicinos žinių 
valdymą ir kompetencijų kėli-
mą, mokslinių tyrimų koordina-
vimą, inovacijų diegimą. Nau-
jajam centrui vadovauja „Eglės 
sanatorijos“ medicinos vadovas 
doc. dr. gydytojas neurochirur-
gas Kęstutis Skauminas.

Jis neabejoja, kad FMRC įkū-
rimas padės įgyvendinti vieną iš 
pagrindinių „Eglės sanatorijos“ 
tikslų – teikti integralias sveika-
tos susigrąžinimo, palaikymo ir 
stiprinimo paslaugas. Daugiau 
nei 50 gydytojų ir 270 kito me-
dicinos personalo užtikrins dar 
kokybiškesnį medicininių pas-
laugų teikimą kiekvieną dieną 
visiems 460 medicininės reabi-
litacijos pacientų bei 1540 sana-
torinio gydymo klientų Birštone 
ir Druskininkuose bei vis augan-
čiam klientų srautui Dienos cen-
truose Vilniuje ir Kaune. 

Pasak medicinos vadovo, sie-
kiant struktūruoti sanatorijoje 

teikiamas medicinines paslau-
gas ir sukauptą patirtį, susti-
printi medicininę reabilitaci-
ją bei sanatorinį gydymą, buvo 
nuspręsta įkurti Fizinės medi-
cinos ir reabilitacijos centrą. 
„Gerinsime fizinės medicinos 
ir reabilitacijos paslaugų orga-
nizavimą, didinsime gydytojų 
reabilitologų bei jų komandos 
narių kineziterapeutų, ergote-
rapeutų, psichologų, gydomo-
jo masažo specialistų, viduri-
niojo personalo kompetencijas. 
Taip pat plėsime profesinį ben-
dradarbiavimą su garsiausiais 
užsienio reabilitacijos centrais, 
siųsdami savo darbuotojus į 
stažuotes, parodas bei organi-
zuodami užsienio lektorių mo-
kymus ir seminarus. Aktyviai 
dalyvausime, planuojant, or-
ganizuojant bei vykdant moks-
linius tyrimus medicininės rea-
bilitacijos, fizinės medicinos ir 
kurortologijos srityse. Šiuo tiks-
lu stipriname bendradarbiavi-
mą su akademinėmis struktū-
romis ir mokslo institucijomis“, 
– vardija doc. dr. K. Skauminas. 

„Eglės sanatorija“ yra Vilniaus 
universiteto bei LSMU medici-
ninės reabilitacijos rezidentū-
ros studijų bazė, todėl FMRC, 
siekdamas plėtoti tarpusavio 
ryšius, skatindamas bendra-
darbiavimą profesinio infor-
mavimo ir orientavimo, kvali-
fikacijos kėlimo, mokslinėje ir 
studentų praktinio mokymo vei-
kloje, pasirašė dvišales ben-
dradarbiavimo sutartis su di-
džiausiomis sveikatos mokslų 
institucijomis, o jos į FMRC Ta-

rybą delegavo savo atstovus.
FMRC vadovas atkreipia dė-

mesį, kad Lietuvos, kaip ir viso 
pasaulio, sveikatos priežiūros 
sistema sunkiai susidoroja su 
didėjančiomis paslaugų apimti-
mis ir kokybės reikalavimais, to-
dėl, jeigu aktyvaus ligų gydymo 
etapas būtų lydimas gerai orga-
nizuotos integralios medicininės 
reabilitacijos paslaugos, kuri 
padėtų daugiau pacientų grei-
čiau susigrąžinti sveikatą ir grįž-
ti į visavertį gyvenimą, tai būtų 
naudinga visai visuomenei. „Ne 
mažiau svarbu padėti išsaugoti 
sveikatą ir taikyti ligų prevenci-
ją, suteikiant sanatorinį kurorti-
nį gydymą. Šiuo metu Lietuvo-
je trūksta gilesnių, klinikiniais 
duomenimis ir įrodymais pagrįs-
tų mokslinių tyrimų bei Lietuvos 
patirtimi pagrįstų naujų vadovė-
lių fizinės medicinos ir reabilita-
cijos bei kurortologijos srityse, – 
teigia doc. dr. K. Skauminas. – Ir 
nors gerųjų pokyčių jau yra (kei-
čiama įstatyminė bazė, aktyviau 
veikia reabilitologų draugijos bei 
Nacionalinė sanatorijų ir reabi-
litacijos įstaigų asociacija), aiš-
kios lyderystės stinga. Naujai 
įsteigtas „Eglės sanatorijos“ Fi-
zinės medicinos ir reabilitacijos 
centras bus ta vieta, kurioje bus 
galima inicijuoti pokyčius, didinti 
savo kompetencijas ir siekti pro-
fesionalumo.“ 

Nuo 1972 metų veikianti 
„Eglės sanatorija“ teikia sanato-
rinio gydymo ir medicininės re-
abilitacijos, sveikatinimo pas-
laugas Lietuvos gyventojams 
bei svečiams iš užsienio mine-

ralinio vandens šaltiniais gar-
sėjančiuose kurortuose Druski-
ninkuose ir Birštone bei Dienos 
centruose Vilniuje ir Kaune. 100 
proc. „Eglės sanatorijos“ akci-
jų priklauso „INVL Baltic Sea 
Growth Fund“ kartu su ko-in-
vestuotojais. Užsakymo Nr. MDR-452-02

„Eglės sanatorija“ jau daugiau kaip 50 metų teikia reabilitacijos ir sanatorinio gydymo paslaugas / „Eglės sanatorijos“ archyvo nuotrauka

FMRC vadovauja „Eglės sanatorijos“ medicinos vadovas doc. dr. gydytojas neurochirur-
gas K. Skauminas / „Eglės sanatorijos“ archyvo nuotrauka
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SVEIKINIMAS JUBILIEJAUS PROGA

Miela Genovaite Puidokiene,

sveikiname Jus nuostabaus jubiliejaus proga. 
Nuoširdžiai linkime stiprios sveikatos. 

Tie metai nusinešė jaunystės nerimą, pastatė 
ir sugriovė ne vieną svajonių pilį, tačiau 
mainais padovanojo gyvenimišką patirtį 
ir išmintį. Tegul Jūsų laikas būna gražus 

ir prasmingas, kupinas šviesių akimirkų ir 
pilnatvės.

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė  
ir choristai

PRANEŠIMAS DĖL ŠILUMOS TINKLŲ HIDRAULINIŲ 
BANDYMŲ IR REMONTO

Siekdamas užtikrinti kokybišką šilumos ir karšto vandens tiekimą klien-
tams, UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ kasmet vykdo šilumos tin-
klų hidraulinius bandymus ir remontus. Hidraulinių bandymų metu laikinai 
bus nutrauktas šiluminės energijos tiekimas karštam vandeniui ruoš-
ti. Šilumos trasų hidrauliniai bandymai bus atliekami pagal žemiau pateikiamą 
grafiką. Hidraulinių bandymų metu atsiradus trūkimams, grafikas gali būti ko-
reguojamas. Apie karšto vandens tiekimo atnaujinimo laiką konkretiems na-
mams informuosime šių namų prižiūrėtojus.

Suprasdami, kad net ir trumpalaikis karšto vandens tiekimo nutrauki-
mas gali sukelti nepatogumų, sieksime būtinus darbus atlikti kiek įma-
noma greičiau. Daugiau informacijos apie planuojamą karšto vandens 
tiekimo nutraukimą  - www.litesko.lt, rubrikoje „Karšto vandens atjungi-
mai”. Telefonas pasiteirauti: 8 313 51670, 8 313 51072, elektroninis paštas  
klientams@ druskininkai.litesko.lt.

Atjungimo data Atjungiami objektai
Nuo 2024 m. gegužės mėn. 7 d. 8:00 
val. iki. 18:00 val.

Gardino g. 15, 17, 17A, 21, 23, 31;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 14 d. 
8:00 val. iki gegužės 16 d. 18:00 val.

Atjungiami visi objektai (centralizuotos 
šiluminės energijos vartotojai) 
Druskininkų mieste;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 20 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Vasario 16-osios 4, 5, 6, 7;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 22 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

M. K. Čiurlionio 14, 16, 20, 24, 27, 29, 35, 
36, 51, 55, 59 ;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 24 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Šv. Jokūbo 1, 4, 6, 10, 15, 22, 24;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 27 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Vilniaus al. 2, 2A, 4, 8, 10, 10A, 12, 14, 16, 
18;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 29 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Taikos 3, 5;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 30 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Antakalnio 4, 5, 7, 8A, 9, 11, 13; 14, 16; 18;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 3 d. 8:00 
val. iki 18:00 val.

Turistų 9;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 5 d. 8:00 
val. iki 18:00 val.

Liepų 2A;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 10 d. 
8:00 val. iki birželio 11 d. 18:00 val.

 M. K. Čiurlionio g. 66, 68, 70, 72, 74, 76;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 13 d. 
8:00 val. iki birželio 14 d. 18:00 val.

V. Krėvės g. 3;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 17 d. 
8:00 val. iki. 18:00 val.

Vytauto g. 5, 11, 13, 15;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 18 d. 
8:00 val. iki. 18:00 val.

Vytauto 20;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 20 d. 
8:00 val. iki. 18:00 val.

M. K. Čiurlionio 84, 86, 88, 90;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 24 d. 
8:00 val. iki. 18:00 val.

Veisiejų 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30;

Nuo 2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 
8:00 val. iki. 18:00 val.

Vytauto 12, 14; 22A, 24;
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Vilkės ūkis šiemet švęs jau 
devintąjį gimtadienį. „Net keis-
ta, kad tiek laiko jau praėjo. At-
rodo, dar visai neseniai „Mano 
Druskininkai“ rašė apie mane, 
kaip apie pradedančią ūkinin-
kę, o štai, prašom, jau kiek 
patirties sukaupta“, – sakė 
„Vilkės ūkio“ įkūrėja Vaida Tu-
labaitė. Jos ūkis yra unikalus –

per visus devynerius me-
tus nematė nė lašo chemijos. 
„Buvo visko, būta daug pra-
radimų, bet kartu ir atradimų. 
Mano svajonė buvo prikelti se-
nelių ūkį ir nenugyventi jo, ne-
sukčiauti, nemeluoti pačiai 

sau. Tada pasižadėjau, kad čia 
augs tik pats geriausias mais-
tas, tyras visomis prasmėmis. 
Ir šio pažado laikausi iki šiol“, 
– mintimis dalijosi Vaida, su 
kuria šįkart kalbėjome apie jos 
ūkininkavimo ypatumus ir pla-
nus. 

– Vaida, kuo pačią sužavėjo 
gamtinė žemdirbystė?

– Žinote, nuo paskutinio mūsų 
pokalbio daug vandens nutekė-
jo. Tas gamtinės žemdirbystės 
modelis, kuris buvo primestas la-
bai siauro rato žmonių, yra išlais-
vintas. Esu kaimietė, užaugusi 

kaime, su krauju perėmusi savo 
protėvių patirtis. Jie visi buvo ūki-
ninkai. Ir jeigu tada, prieš daug 
metų, mano daržas buvo 5 arų ir 
jame aš žaidžiau, taikydama tuos 
fanatikų sukurtus metodus, ku-
riuos jie pavadino gamtine žem-
dirbyste, tai dabar viskas kitaip. 
Gamtinės žemdirbystės sąvoką 
praplėčiau. Prikėliau mūsų sene-
lių klasikinius metodus, juos pato-
bulinau ir dabar rengiu daug įvai-
rių mokymų bei praktikų kitiems. 
Daug dalykų iš tos anos „gamti-
nės žemdirbystės“ nepasiteisino, 
teko juos keisti, pritaikyti Dzūkijos 
dirvoms. 

O kaip gali nežavėti gamtinė 
žemdirbystė? Juk tai natūralu-
mas. Kai pasakai žodžius „natū-
rali žemdirbystė“, visiems viskas 
aišku, o juk žodis „natūrali“ yra 
net ne lietuviškos kilmės. Atiti-
kmuo mūsų kalboje yra „gamtinė“.

– Jau kurį laiką įvairių mies-
tų gyventojus džiuginate Jūsų 
ūkyje užaugintų daržovių krep-
šeliais. Ką juose paprastai ga-
lima rasti?

– Galima rasti įvairovę. Nede-
dame nieko nevalgomo, bet pa-
prastai stengiamės, kad krepše-
lyje būtų proporcingai įdėta nuo 
kelių iki keliolikos skirtingų daržo-
vių. Na, pavyzdžiui, pavasarį, kai 
derlius tik prasideda, krepšeliuo-
se atsiduria kokių 5-6 pavadinimų 
žalumynai ir ridikėliai, vėliau atsi-
randa agurkai, cukinijos, ankstyvi 
kopūstai ir burokėliai, po to pomi-
dorai, bulvės, kaliaropės, morky-
tės ir kita. Kartais krepšelyje su-
skaičiuoju 15-20 skirtingų dalykų.

Yra ir daržovių, kurias auginame 
pagal užsakymą. Pavyzdžiui, ka-
lendrų daugelis nemėgsta, tad jų 
į bendrus krepšelius nededame, 
bet norintiems užauginame papil-
domai.

Savo asortimentą plečiame, 

pradėjome auginti senovinius ru-
gius, gaminame įvairius gami-
nius, pavyzdžiui, „veganišką deš-
rą“ ir dar daug kitų dalykų, kuriuos 
siūlome savo krepšelių prenume-
ratoriams.

– Kas Jus labiausiai džiugina, 
užsiimant natūraliu ūkininkavi-
mu? 

– Smagu, kad aš esu saugi savo 
„karalystėje“. Šiame be proto už-
terštame pasaulyje, kuriame di-
džioji dalis maisto jau tapo nu-
odingu, aš savo ūkyje jaučiuosi 
rami.

Išlaikyti veikiantį ūkį be jokių pa-
ramų ir išmokų tikrai nėra lengva. 
Bet tokie mano principai – neno-
riu niekam būti našta. Juk mo-
kesčių mokėtojų niekas neklau-
sia, ar jie nori remti ūkius, ar ne. 
O remia dažniausiai per prievar-
tą cheminius ūkius savo mokes-
čiais, kuriuos sumoka. Kasmet, 
aišku, nauji išbandymai. Bet šis 
pasirinkimas yra mano tvirtovė, 
mano stiprybė. Tai yra tikra. Aš 
gyvenu taip, kaip visada norėjau. 
Taip, kaip buvau įpratusi vaikys-
tėje. Taip ūkininkaudama aš galiu 
sau leisti gyventi gamtoje, valgyti 
tyrą maistą, gerti švarų vandenį, 
mėgautis bendraminčių draugi-
ja. Mūsų ūkyje dirba išskirtinai tik 
tie žmonės, kuriems visa tai taip 
pat svarbu, kaip ir man. Kurie ne-
abejingi tam, kas vyksta su mūsų 
žeme ir mumis. 

– Kokios daržovės ir priesko-
niai geriausiai dera Dzūkijoje?

– Morkos, bulvės ir čiobreliai... 
Juokauju. Jeigu labai nori, gali 
viską užauginti. Aišku, į dirvas 
tenka investuoti labai daug. Dzū-
kijos žemės gana prastos, už-
rūgštėję. Reikia nuolat vykdyti sė-
jomainą, įterpinėti uolienų, mėšlo, 
komposto, sapropelio ir kitų da-
lykų. Ir pamažu dirvos gerėja... 

Dzūkijos žemė – tik darbštiems 
žmonėms.

– Ko gero, Jūsų pavyzdys 
įkvepia. Ar daug sekėjų turite? 

– Taip, turime platų bendramin-
čių ratą, kurie ne tik seka, bet ir 
dalyvauja mūsų mokymuose, 
nuotoliniuose ir gyvuose semina-
ruose. Gyvi žmonės nori tikrų da-
lykų, visi jau esame pavargę nuo 
plastmasės ir sintetikos. Ligos – 
ne nuo nervų, kaip priprasta sa-
kyti. Ligos – nuo nenatūralumo, 
nuo chemijos, kuri užteršusi žmo-
nių kūnus, smegenis bei nervus. 
Norite sveikatos? Pirmiausia va-
lykite kūnus ir grįžkite prie natū-
ralaus maisto ir vandens. Vis dau-
giau žmonių tą supranta.

Ir dar, labai gaila, bet pavadini-
mas „prekė lietuviška“ jau nebe-
turi prasmės. Lietuvoje naudojami 
tie patys chemikalai, kurie naudo-
jami Lenkijoje ir kitur Europoje, 
Turkijoje, Kinijoje...

Atėjo toks metas, kai turi paži-
noti ūkininką, suprasti, kokie jo 
principai, kas jo galvoje ir širdyje 
darosi, jeigu nori savo šeimą ap-
rūpinti neužterštu maistu. 

– Kada ir kokiu būdu galima 
užsisakyti natūralaus maisto 
krepšelių iš Jūsų ūkio? 

– Labai paprastai. Mums visa-
da galima parašyti vilkesukis@
gmail.com arba paskambinti  
+370 652 22535.

Į Druskininkus krepšelius kol kas 
vežame kas antrą savaitę, penk-
tadieniais. Druskininkai – mano 
mylimas miestas, mano tėvai čia 
gyvena, čia baigiau mokyklą. 
Dažnai atvažiuoju į Druskininkus, 
nors mūsų ūkis už 50 kilometrų, 
prie Dusios ežero. Druskininkie-
čius mėgstu palepinti, mėgstu 
įdėti dovanėlių į krepšelius. 

Mielai kviečiu druskininkiečius 
apsilankyti pas mus per mūsų 
įvairius renginius, apie kuriuos 
mes skelbiame mūsų FB pasky-
roje www.facebook.com/vilkesu-
kis

– Ko palinkėtumėte tiems, ku-
rie linkę valgyti tikrą, natūraliai 
užaugintą maistą?

– Būti ištikimais sau ir mūsų mo-
tinai žemei. Neįsivaizduoju, kaip 
dabar žmogus gali būti sveikas, 
valgydamas masinės gamybos 
produkciją. Ji baisi. Jeigu esi jau-
nas, tai dar kažkaip kūnas išsiva-
lo, o paskui?.. Paskui – bėda ant 
bėdos.

Todėl linkiu taupyti bet kur, tik ne 
maisto srityje. Į savo kūnus dėkite 
tik tai, kas geriausia. Jūsų kūnai 
yra šventovės. Turim klientų, ku-
rių pajamos labai kuklios, bet jie 
net nesvarsto galimybės valgyti 
kažką, kas atskiesta chemija. 

Net keista apie tai diskutuoti, 
ar ne? Išvis, kaip gali kilti svars-
tymo galimybė, ar valgyti užterš-
tą maistą, ar švarų? Juk nelogiš-
ka valgyti tai, kas mums kenkia?

Linkiu tvirtai laikytis savo pasiry-
žimų ir pasirinkimų. Tai užkrečia 
kitus žmones, ir taip mūsų žemė 
gali tapti gražesnė.

„Vilkės ūkio“ įkūrėja Vaida Tulabaitė: „Į savo kūnus dėkite tik 
tai, kas geriausia. Jūsų kūnai yra šventovės!“

Užsakymo Nr. MDR-452-03

V. Tulabaitė sako, kad jos ūkis yra unikalus – per visus devynerius metus nematė nė lašo 
chemijos / Asmeninio archyvo nuotrauka

Žmonės jau pamėgo ir įvertino Vaidos ūkyje užaugintų daržovių krepšelius – juose paprastai būna įdėta nuo kelių iki keliolikos skirtingų daržovių / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Statybos ir apdailos darbai.
Tel. +370 627 98209

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

PARDUODAME JUODŽEMĮ.
Tel.+370 695 59961

Kondicionieriai, šilumos siurbliai: pardavimas, 
montavimas be aptarnavimo mokesčių.  
Patrauklios kainos. Tel. +370 600 23832

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją, taip pat virėją ir indų 

plovėją sezoniniam darbui
Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 

Vienkiamių g. 5 , Jaskonys
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Parduodame juodžemį ir 
smėlį, galime pristatyti į 

vietą.  
Tel. +370 698 72320

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto 
sutvarkymas, pirkimas. 

Tel. +370 62875156

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Efektyvi pagalba skyrybas išgyvenančiai 
šeimai. Paslaugos tėvams ir vaikams:

Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis, 
kuris specializuojasi 

automobilio važiuoklės 
remonto srityje. 

Atlyginimas – nuo 
1200 iki 1800 Eur, 

neatskaičius mokesčių. 
Tel. +370 612 68057 

„Druskininkų globos ir slaugos namai“ 
siūlo darbą SLAUGYTOJO PADĖJĖJUI (-jai) 
dirbti pamainomis, pilnu etatu. Darbuotojams 

– nemokami pietūs, priedai už kokybišką 
darbą, lankstus darbo grafikas.

Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt

- individualios psichologo kon-
sultacijos krizę patiriantiems tė-
vams ir vaikams;

- mediacijos paslaugos skyry-
bų krizę patiriantiems tėvams, pa-
dedant spręsti ginčus dėl ben-
dravimo su vaikais ir kitais teisės 
aktais apibrėžtas situacijas bei 
nesutarimus;

- savitarpio pagalbos grupė, sky-
rybas išgyvenantiems tėvams.

Registruokitės tel.  
+370 611 32859

Paslaugos Druskininkų savi-
valdybės gyventojams nemo-
kamos. Konsultacijų metu teikia-
ma nemokama vaikų priežiūros 
paslauga ir pavėžėjimo paslauga 
asmenims (šeimoms), gaunan-
tiems kompleksines paslaugas.

PADĖKA MEDIKAMS
„Ne visi mes galime daryti didelius dalykus. Bet mes galime daryti 

mažus dalykus su didele meile.“ Motina Teresė
Pablogėjus sveikatai, patekau į Druskininkų ligoninės Priėmimo 
ir skubios pagalbos skyrių. Dėkoju tądien dirbusiam nuostabiam 

kolektyvui – gydytojui Artūrui Kačiuliui, slaugytojai Dainai Suraučienei, 
slaugytojos padėjėjai Oksanai Mikulskienei bei gydytojui Tomui 

Bernatavičiui. Po jų atliktos išsamios ir profesionalios apžiūros, buvau 
stacionarizuota į Vidaus ligų skyrių. 

Ačiū Vidaus ligų skyriaus gydytojai Editai Ceizarytei už nepriekaištingą 
gydymą, profesionalų darbą, atsidavimą, nuoširdų rūpestį, o visoms 

slaugytojoms ir jų padėjėjoms – už kantrybę, šiltą, dėmesingą 
bendravimą bei gerus žodžius. Sėkmės Jums Jūsų atsakingame ir 

nelengvame darbe!
Dėkoju mane lankiusiems nuostabiems draugams, ypač Janinai 
Makarevičienei, kuri ateidavo kiekvieną dieną ir manimi rūpinosi, 

kaip tikra sesuo. Ačiū Nijolei Lovčikienei, Valdai Širvinskaitei, Aldonai 
Deltuvaitei, Romai Buoželienei, Onutei ir Broniui Kelmeliams.

Ačiū visiems, kurie mane gydėte ir manimi rūpinotės! 

Su pagarba Adelė Čebatorienė ir sūnus Tomas
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.

07:50 Sapnų kūrėjai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.05.04 d.
Šeštadienis

2024.05.03 d.
Penktadienis

2024.05.05 d.
Sekmadienis

2024.05.06 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 VAKARO FILMAS.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.  
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS. 

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 

07:00 Nepaprasti žmonės.
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Rinkimai 2024. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Savaitė. 
01:35 Daiktų istorijos. 
02:30 Rinkimai 2024. Kandidatų į Res-
publikos Prezidentus debatai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.
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2024.05.07 d.
Antradienis

2024.05.08 d.
Trečiadienis

2024.05.09 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Naktinis 
pasivaikščiojimas.
00:40 „Sūnus paklydėlis“.
01:40 Melo pinklės.
04:05 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.

07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „PREMJERA Turtuolis varguo-
lis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau?
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Rinkimai 2024. Kandidatų į Res-
publikos Prezidentus debatai. 
22:30 Dviračio žinios..
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Stilius. 
01:30 Tai kur toliau? 
02:25 Rinkimai 2024. Kandidatų į Res-
publikos Prezidentus debatai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Vieni juokai“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. 
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja
05:00 LRT radijo žinios.

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas (priklausomai nuo patirties),  
indų plovėja / valytoja (dirbti puse etato arba savait-
galiais), atlyginimas – 750 Eur į rankas,  
picų kepėjai – alga į rankas – nuo 900 Eur.

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Transporto įmonei reikalingas mechanikas.  
Tel. +370 687 93693

Ieškome 
Dažytojas -  925€, neatskaičius mokesčių

Portjė - 5,7€ valandinis įkainis, neatskaičius
mokesčių (pilnas etatas)

Dėl darbo teirautis telefonu +370 615 34 147

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Brangiai perka senus gintaro karolius, gabalus, 
pakabukus. Tel. +370 674 61640

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas garažas 
garažų bendrijoje  „Ra-
tas“, prie Vandentiekio.  
Tel. +370 676 54668

Išnuomojamos automobilių 
serviso dirbtuvės su dviem pa-
kėlikliais. Tel. +370 687 98911

Išnuomoja 100 kv. m pui-
kiai suremontuotas patalpas, 
naudingas plotas – 70 kv. 
m, židinys – šildymas, an-
tras aukštas, Baravykų g. 6.  
Tel. +370 628 11514

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. 8 612 12197

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine tech-
nika. Renovuotame name, tre-
čiame aukšte,  M. K. Čiurlionio 
g., netoli įvairios parduotuvės 
ir turgus.  Tel. +370 699 30227

Perka nekilnojamą turtą
Perka žemės sklypą Nera-
vų kaime arba šalia Neravų.  
Tel. +370 627 45054

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. 
Tel. +370 631 51057

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda pušinę skaldytą 
malką . Tel. +370 690 25050

Parduodamos sausos mal-
kos: rąsteliais ir kaladė-
mis (skaldytos). Atliekama 
malkų skaldymo paslauga. 
Tel. +370 639 79679 

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, šalia komunika-
cijos, elektra, naujų namų gy-
venvietė. Yra ir daugiau sklypų 
šalia. Tel. + 370 624 69222

„Paparčio“ sodų bendrijoje, 21-
oji g. 12 parduodamas vasar-
namis su 6, 11 arų žemės, yra 
elektra. Tel. +370 670 88065

Parduodamas garažas Nera-
vų g., ant kalno, prie „Eglės“ 
san. Kaina – 8500 Eur.  
Tel. +370 687 35912

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 11500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Viečiūnuose parduodamas 
22 arų žemės sklypas, šalia 
elektra, komunikacijos, naujų 
namų gyvenvietė, kartu galima 
įsigyti ir daugiau sklypų. Kreip-
tis tel. +370 624 69222

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4. Šiam sodo 
sklypui yra parengtas pro-
jektas ir išduotas statybos 
leidimas individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai 
namo stybai, atnaujinti visi rei-
kalingi dokumentai. Kaina – 50 
000 Eur. Tel. +370 607 20911

Nuoma
Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje. Garažas su duo-
be, elektra ir antresole, mėn. 
nuomos kaina – 50 Eur.  
Tel. +370 600 19611

Parduodamos išdžiūvusios 
70 cm skersmens (apačio-
je) nupjautos, supjaustytos 
kaladėmis, neskaldytos pu-
šies malkos, kiekyje – 5 kub. 
m, malkas išsivežti patiems.  
Tel. +370 680 26237

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Kultivatorius – 2 metrai, ge-
ros kokybės, nebrangus.  
Tel. +370 65778755

Parduodamas automo-
bilis „Mazda 6“, 2005 m.  
Tel. +370 620 52846

Parduodamas naudotas, 
tvarkingas vyriškas dvira-
tis „SCOTT NEVADA“. Ratai 
– 26 colių. Kaina – 60 Eur.  
Tel. +370 655 99617

Parduodamas automobilis 
„Renault Koleos“, 2009 m. Tel. 
+370 620 41631    

Parduodamas automo-
bilis „UAZ Patriot“: 2001 
m. su galiojančia TA.  
Tel. +370 615 84693

Japoniškas sodo traktoriu-
kas „BOLENS“, vieno tilto ( 
13 AG „Mitsubishi“ dyzelinis 
variklis), pridedami padar-
gai (freza ir plūgas su dviem 
noragais), kaina – 2350 Eur.  
Tel. +370 614 76626

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

 Ieškomas pirkti senas, ta-
čiau geros būklės automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gerą, pieningą ožką, 
kaina – 120 Eur ir ožiukus – po 
30 Eur. Vieta: Barzdžiūnų kai-
mas, Druskininkų savivaldybė. 
Tel. +370 611 17278

Parduoda kvietrugį ir lubi-
nus, avižas („Bingo C1“), 
„Sufolk“ avys su ėriukais. 
Galimas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Parduodami geros būklės da-
dano tipo aviliai, kaina derina-
ma. Tel. +370 615 84693

Maistinės bulvės – 0, 40 
ct, sėklinės – 0, 30 ct.  
Tel. +370 650 80976

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduoda įvairius 
 daiktus

Parduodami senoviniai daik-
tai: žibalinės lempos, batai 
mediniais padais, arklio pa-
kinktai, plūgas, šiaudų smul-
kinimo įrenginys „šiečkarnia“ 
ir kita. Daiktai parduodami visi 
kartu – 105 Eur. Staklės trifa-
zės profesionalios (obliuoja, 
frezuoja, pjauna) – 355 Eur. 
Pjūklas medienai „kreizas“ su 
stalu (trifazis variklis), kaina 
– 155 Eur. Plytos (senoviš-
kos, rankų darbo valytos mo-
linės) apie 120 vnt. – 45 Eur.  
Kreiptis tel. +370 614 76626

Parduodama benzininė, sa-
vaeigė žoliapjovė, 53 cm plo-
čio, mažai naudota, su mul-
čiavimo funkcija ir šoniniu 
išmetimu, kaina – 400 Eur.  
Tel. 8 685 05680

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas. 
Tel. 8 656 38881

Parduodama skalbimo mašina 
„Beko“, vieną kartą pajungta, 
kaip nauja. Kaina – 200 Eur.                                                    
Tel. +370 645 08267

Parduodamas baltarusiškas 
šiltnamis, 3 x 4 m, be polikar-
bono, kaina – 170 Eur, benzini-
nis valties variklis, 1.9 l, kaina 
– 80 Eur. Tel. + 370 650 70176

Metaliniai vamzdžiai (diame-
tras – 48 mm), sienelės storis 
– 3,3 mm, ilgis – 7, 5 m, 7 vnt. 
„Mercedes 124“ detalių liku-
čiai. Tel. +370 686 81925

Parduoda gegnes: 5 x 
15 x 600 ir 5 x 10 x 600.  
Tel. +370 683 32507

Perka įvairius daiktus
Perka gėlę „Jeronimą“.  
Tel. 8 (3 13) 53611

Ieško senų laikų lėlių, statulė-
lių su tautiniais rūbeliais, senų 
laikų keptuvių sausainiams 
kepti. Tel. +370 670 65699

Reikalinga
Reikalinga valytoja valyti na-
mus. Tel. +370 685 78044 

Reikalinga moteris pri-
žiūrėti močiutę ir gyven-
ti kartu Alytaus mieste.  
Tel. +370 600 08222

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti du kartus per sa-
vaitę, gali joje padirbėti.  
Tel. +370 692 44465

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis. Gali valyti namus, 
butus, tvarkyti patalpas, pri-
žiūrėti vyresnio amžiaus žmo-
nes. Tel. +370 645 25413

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Šeima išsinuomotų 3 kambarių butą ilgesniam laikui, 
galima be baldų. Nuomos kaina – iki 300 Eur.  

 Tel. +370 644 84291, +370 644 41167
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